
 

 

 

ネット口座振替受付サービス 

臨時休止のお知らせ 

 

いつも当金庫の「ネット口座振替受付サービス」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

さて、当金庫の「ネット口座振替受付サービス」は新システムへの移行に伴い、下記

のとおりサービスを臨時休止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、下記問い合せ先までご連絡ください。 

また、新システム稼働後の令和元年１０月１日（火）９時より、２４時間取引が可能

となります。 

記 

【臨時休止】 

ご利用いただけない時間帯 令和元年１０月１日（火） ０：００～９：００ 

 

令和元年９月 令和元年１０月 

３０日（月） １日（火） ２日（水） 

ご利用可能時間 

７：００～２３：００ 

ご利用可能時間 

９：００～２４：００ 

ご利用可能時間 

０：００～２４：００ 

現行システム 
［取扱時間 ７：００～２３：００］ 

新システム 
［取扱時間 ０：００～２４：００］ 

 

以 上  

【臨時休止に関する問い合わせ先】 

 大川信用金庫  業務統括部 

 電話番号：０９４４－８６－６９１２ 


